云阳财农〔2022〕79号

云阳县财政局
云阳县农业农村委员会
云阳县林业局
中国银行保险监督管理委员会万州监管分局云阳监管组
关于转发《关于做好农业保险重大旱灾理赔
处置工作的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，各承保保险公司云阳支公司：
为应对本次旱情灾害造成的损失，尽快恢复农业生产生活，现将重庆市财政局等4部门《关于做好农业保险重大旱灾理赔处置工作的通知》（渝财金〔2022〕36号）转发你们，请各保险承办机构认真贯彻执行，快速精准完成本轮灾情定损理赔工作，并将理赔情况及时报县财政及项目主管部门。

附件：重庆市财政局等4部门《关于做好农业保险重大旱灾理赔处置工作的通知》

云阳县财政局                   云阳县农业农村委员会

    云阳县林业局             中国银行保险监督管理委员会
万州监管分局云阳监管组
2022年9月20日

[bookmark: _GoBack]

云阳县财政局办公室                     2022年9月20日印发
 (
—
2

—
)
 (
—

1
 —
)